[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
от 26.07.2019 № 706
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 15.12.2017 № 1552
«Об утверждении Положения об общественной комиссии
муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

по развитию комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды» и в целях разработки проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 год» на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 15.12.2017 № 1552 «Об утверждении Положения об общественной комиссии муниципального образования «Зерноградское городское поселение» по развитию комфортной городской среды», согласно приложению.
2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста (по работе с общественностью, ОТОС и СМИ) Администрации Зерноградского городского поселения Королеву О. Н.
Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения
                                  Д.А. Пипка
Приложение

к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения

от 26.07.2019 № 706
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 постановления Главы Зерноградского городского поселения   от 15.12.2017 № 1552 «Об утверждении Положения об общественной комиссии муниципального образования «Зерноградское городское поселение» по развитию комфортной городской среды»

 Состав общественной комиссии муниципального образования «Зерноградское городское поселения» по развитию комфортной городской среды в приложении № 2   изложить в следующей редакции:
«Состав общественной комиссии
муниципального образования «Зерноградское городское поселения»

по развитию комфортной городской среды
	Председатель
	Глава Администрации Зерноградского городского поселения   Анатолий Анатольевич Рачков

	Заместитель председателя
	Заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения Пипка Дмитрий Александрович

	Секретарь
	Главный специалист ( по работе с общественностью, ОТОС и СМИ) Администрации Зерноградского городского поселения Ольга Николаевна Королева

	Члены комиссии:

	Директор Муниципального казенного учреждения Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений и чрезвычайных ситуаций»                                        Алексей Вениаминович Любимов

	Заведующий сектором архитектуры МКУ Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»                          Елена Васильевна Панасенко

	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства  МКУ Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»  Гуленков Владимир Николаевич

	 Генеральный директор ООО «Управляющая компания ПО ЖКХ «Теплосервис» и  «Теплосервис плюс» Ирина Анатольевна Курочка (по согласованию)

	Депутат Собрания депутатов Зерноградского городского поселения                    Елена Александровна Игнатенко (по согласованию)

	Председатель Общественного совета по вопросам территориального общественного самоуправления   муниципального образования «Зерноградское городское поселение», председатель ТОСа «Лидер»                                         Наталья Александровна Кашкова (по согласованию)

	Первый секретарь Зерноградского местного отделения  КПРФ                   Владимир Ильич Адаменко (по согласованию)

	Руководитель МИК местного отделения партии «Единая Россия»                     Алена Владимировна Ивко (по согласованию)

	Ведущий специалист (по культуре)                                                                         Администрации Зерноградского городского поселения                                               Марина Вячеславовна Усова

	Эксперт регионального отделения ОНФ в Ростовской области                     Геннадий Григорьевич  Ревенко (по согласованию)»

                                Ведущий специалист                                            Е. Н. Ефремова